

## **Henriksholm 2018 ApS**

Drosselvej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39327457

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 14. maj 2023

---

Kristian Schrøder Hart-Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Henriksholm 2018 ApS

Drosselvej 11

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39327457

## Direktion

Kristian Schrøder Hart-Hansen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -177.362 mod DKK 706.384 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 572.640.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret valgt at ændre regnskabspraksis omkring præsentation af kryptovaluta. Der henviser til beskrivelsen under afsnit med ændring i regnskabspraksis. Forholdet påvirker ikke resultat eller egenkapital pr. 31/12 2021.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.358</b>	<b>976.110</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-800	0
Finansielle indtægter		26.099	46.211
Finansielle omkostninger		-178.303	-118.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>-177.362</b>	<b>903.821</b>
Skat af årets resultat	1	0	-197.437
<b>Årets resultat</b>		<b>-177.362</b>	<b>706.384</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-177.362	706.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-177.362</b>	<b>706.384</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		181.615	162.949
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>181.615</b>	<b>162.949</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.686.479	4.687.279
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.686.479</b>	<b>4.687.279</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.868.094</b>	<b>4.850.228</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.067.199
Andre tilgodehavender		340.067	332.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>340.067</b>	<b>1.399.833</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>838.550</b>	<b>7.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.178.617</b>	<b>1.407.180</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.046.711</b>	<b>6.257.408</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		522.640	700.002
<b>Egenkapital</b>		<b>572.640</b>	<b>750.002</b>
Anden gæld		5.464.071	5.302.783
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.464.071</b>	<b>5.302.783</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	7.186
Selskabsskat	1	0	197.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>204.623</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.474.071</b>	<b>5.507.406</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.046.711</b>	<b>6.257.408</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-6.382	43.618
Overført via resultatdisponeringen		706.384	706.384
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>700.002</b>	<b>750.002</b>
Overført via resultatdisponeringen		-177.362	-177.362
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>522.640</b>	<b>572.640</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	197.437	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-197.437			
Skat af årets resultat	0	0	0	197.437
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>197.437</b>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver

	Kryptovaluta	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	162.949	162.949	203.094
Tilgang i året	18.666	18.666	44.480
Afgang i året	0	0	-84.625
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>181.615</b>	<b>181.615</b>	<b>162.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>181.615</b>	<b>181.615</b>	<b>162.949</b>



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.687.279	4.687.279	128.074
Tilgang i året	0	0	4.559.205
Afgang i året	-800	-800	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>4.686.479</b>	<b>4.686.479</b>	<b>4.687.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>4.686.479</b>	<b>4.686.479</b>	<b>4.687.279</b>

### 4. Eventualaktiver

	2022	2021
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	37.154	0

### 5. Eventualforpligtelser

Henriksholm 2018 ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse virksomheders engagement med kreditinstitut. Den samlede forpligtelse udgør	795.000
--	---------

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Schrøder Hart-Hansen

Adm. direktør

Serienummer: 998d56ba-dd72-490d-9eda-9e0f25d4d452

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-25 07:47:59 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-28 09:49:07 UTC



## Kristian Schrøder Hart-Hansen

Dirigent

Serienummer: 998d56ba-dd72-490d-9eda-9e0f25d4d452

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-05-28 10:23:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: MPZMG-QPL25-7X65J-7LNNE-8GST6-WQ71Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>